4

Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.09.2018                                                                                                          № 1-7
[bookmark: _GoBack]с. Нигирь.

Об избрании главы Нигирского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Хабаровского края от 26 ноября 2014 г. № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»; статьей 30 Устава Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Нигирского сельского поселения, Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 29.июня. 2015 г. № 29-74. (в ред. от 12.11.2015 № 35-90), Совет депутатов Нигирского сельского поселения.
РЕШИЛО:
1. Считать избранным главой Нигирского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Хабаровского края Кущ Алексея Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения				                  Е.П.Деуля

4